РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Хазанского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.10.2013 г.            п. Центральный Хазан                   № 60
   Об отмене постановления от 05.06.2012 г. № 41
  «Об утверждении административного регламента

   предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение

   обращений граждан в администрации сельского поселения»
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
    Постановление от 05.06.2012 г. № 41  «Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение   обращений граждан в администрации сельского поселения» считать недействительным.
       Глава  Хазанского

       муниципального образования                                                     А.Л.Алексеенко
PAGE
2